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Duke u Mbéshtetur né nenin 40.2 nén c) t& LVL nr. 03/L-040 , nenit 45 t& 1i gjit nr.03/L-048 pér
menaxhimin e Financave Publike dhe pérgjegjesit, i plotésuar dhe ndryshuar me ligjin nr.03/-221,Ligjin
nr.04/116,ligjin nr.04/194, Ligjin 05/L-063 dhe me Ligjin nr.05/L-007 si dhe nenit 40 alineja 2 nén
pikén 3 t€ Statutit t&¢ Komunés s& Klings, Kuvendi i Komunés s& Klings né seancén e I-re té radhés pér
vitin 2019, t& mbajtur mé& 31.01.2019, mori ké&té:

VENDIM
Pér
Miratim t&é Raportit t¢ menaxhimit financiar t¢ Komunés sé Klinés pér vitin 2018

I
Miratohet Raporti i menaxhimit financiar komunal pér vitin 2018,
II

Raporti si né pikén 1 t& kétij Vendimi miratohet me vérejtjet dhe sugjerimet q& jané t& pérfshira ng
procesverbalin e Kuvendit t& Komunés t& dt.31.01.2019.

I

Pjest perbérése e kétij vendimi éshté Raporti i menaxhimit financiar komunal pér periudhén Janar-
Dhjetor 2018.

v

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés s& Klings, ky Vendim hyn n& fuqi 15 dité pas pranimit t&
tij nga autoriteti mbik&qyrés pér shqyrtimin e ligjshmérisé, konform nenit 81 t& LVL dhe 7 ditg pas
shpalljes né ueb fagen e komunés.

A

Me kété vendim njoftohen: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria e FEZH, Zyra pér Informim, Shérbimi
pér puné t& Kuvendit dhe Arkivi i Komunés.
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. KRYESUESI,
Kling, mé /¢, ,,7.7, 2019

Zeqir Morina
Anétari-me i vjeter
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